
ZARZĄDZENIE NR 105/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie powierzenia realizacji zadania dyrektorom placówek oświatowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
art. 103 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) 
oraz § 2 pkt 2 i 3 Umowy Nr S-II.313.27.29.2017 z dnia 10.11.2017 r. w sprawie przekazania dotacji na 
zadanie własne polegające na prowadzeniu szkoły z przeznaczeniem na wyposażenie gabinetów profilaktyki 
zdrowotnej, zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z realizacją zadania: „Wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej w sprzęt 
i aparaturę medyczną”, powierzam obowiązki Samorządu wynikające z powyższej umowy, Dyrektorowi 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu oraz Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielkich 
Oczach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu oraz 
Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielkich Oczach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: DDBA80F8-333E-4B6F-97B8-4F8071A563BF. Podpisany Strona 1




